
日産の残価設定型クレジットでお得にお乗り換え
残価設定型のメリットをチェック ! 月々のお支払い終了後も選べる選択肢

お子さまの成長やライフスタイルの変
化に合わせて車の購入を考えている
方にオススメ !

買取価格が保証されているので安心 !
乗っていたクルマを
お店にご返却いただき、
他のクルマに乗りかえる。

Point ① Point ②

安心 !

1 乗り換える
（=新車に買いかえ）

最初に設定した買取保証額
（=残価）をお支払いいただき、

そのまま乗り続ける

2 乗り続ける
（=クルマをお客さまが買取）

乗っていたクルマを
お店にご返却いただく。

3 クルマを返却する

日産純正ボディコーティング
（5yearscoat）（ノートの場合）

愛車のピカピカが5年間続く!

5yearscoat
プレミアム

5yearscoat
エクセレント

ディーラーオプションディーラーオプション

プレゼント !プレゼント ! キャッシュバック!キャッシュバック!

（税込）（税込）3万円万円
（税込）（税込）5万円万円 5万円万円143,000円（税込）が

100,100円

253,000円（税込）が

202,400円

　山形日産販売の
仕入済み即納車をご購入で さらに !残価設定型クレジットをご利用で

月々のお支払い例〈一例〉

※お支払い例は一例です。詳しくはカーライフアドバイザーまでお尋ねください。

●残価設定型クレジットお支払い例
・実質年率4.9%5年（60回払い）　・契約走行距離1,000km/月

20,300円～

20,300円～

メーカーオプション付車両特別価格（税込）
頭金
所用資金
分割支払額（初回）×1回
分割支払額（2回目以降）×48回
分割支払額（ボーナス 7月/12月）×10回

2,349,505円
349,505円

2,000,000円
28,901円

20,300円
70,000円

0円
0円

626,000円
1,703,301円
2,329,301円

2,678,806円

最終回
お支払い額×1回

クレジット
お支払い合計

①新車にお乗りかえ
②クルマを返却
③クルマをお客さまが買取
①②の場合
③の場合

お支払い総額

●残価設定型クレジットお支払い例
・実質年率4.9%5年（60回払い）　・契約走行距離1,000km/月
メーカーオプション付車両特別価格（税込）
頭金
所用資金
分割支払額（初回）×1回
分割支払額（2回目以降）×48回
分割支払額（ボーナス 7月/12月）×10回

2,410,420円
210,420円

2,200,000円
29,695円

21,900円
75,000円

0円
0円

737,000円
1,830,895円
2,567,895円
2,778,315円

最終回
お支払い額×1回

クレジット
お支払い合計

①新車にお乗りかえ
②クルマを返却
③クルマをお客さまが買取
①②の場合
③の場合

お支払い総額

●残価設定型クレジットお支払い例
・実質年率4.9%5年（60回払い）　・契約走行距離1,000km/月
メーカーオプション付車両特別価格（税込）
頭金
所用資金
分割支払額（初回）×1回
分割支払額（2回目以降）×48回
分割支払額（ボーナス 7月/12月）×10回

3,100,512円
400,512円

2,700,000円
35,741円

28,200円
85,000円

0円
0円

913,000円
2,239,341円
3,152,341円

3,552,853円

最終回
お支払い額×1回

クレジット
お支払い合計

①新車にお乗りかえ
②クルマを返却
③クルマをお客さまが買取
①②の場合
③の場合

お支払い総額

X
［660/エクストロニックCVT/4WD］
メーカーオプション付車両本体価格（税込） 1,788,600円

ナビレコお買得パック（MM223D-Le）+ETC2.0………………… 317,275円
5YEARSCOAT Premium ……………………………………… 132,000円

グッドプラス保証……………………………………………………… 10,500円
メンテプロパック54車検付（撥水クリーンフィルター付）………… 170,730円

●お支払い合計金額 2,419,105円のところ、

おすすめオプション

5年間安心メンテパック

4WD
寒冷地仕様 寒冷地仕様 寒冷地仕様

※上記価格にはSOSコール（33,000円）、LEDヘッドランプ（ハイ/ロービーム、マニュアルレベライ
ザー付）（55,000円）、サイドターンランプ付電動格納式リモコンカラードドアミラー（ドアロック連動自
動格納機能付）+インテリジェント アラウンドビューモニター（移動物 検知機能付）（33,000円）、特別
塗装色（38,500円）が含まれております。

X
［660/エクストロニックCVT/2WD］
メーカーオプション付車両本体価格（税込） 1,843,600円

ナビレコお買得パック（MM223D-Le）+ETC2.0…………………323,190円
5YEARSCOAT Premium ……………………………………… 132,000円

グッドプラス保証……………………………………………………… 10,500円
メンテプロパック54車検付（撥水クリーンフィルター付）………… 170,730円

おすすめオプション

5年間安心メンテパック

※上記価格には本革巻ステアリング+ホットプラスパッケージ（ヒーター付ドアミラー、ステアリングヒー
ター、前席ヒーター付シート、リヤヒーターダクト）+高濃度不凍液+PTC素子ヒーター（41,800円）、快
適パック（33,000円）が含まれております。

X
［HR12DE-EM47/2WD］
メーカーオプション付車両本体価格（税込） 2,537,700円

ナビレコお買得パック（MM223D-L）+ETC2.0 ………………… 315,643円
5YEARSCOAT Premium ……………………………………… 143,000円

グッドプラス保証…………………………………………………………12,900円
メンテプロパック54車検付（撥水クリーンフィルター付）………… 184,170円

おすすめオプション

5年間安心メンテパック

※上記価格にはアダプティブLEDヘッドライトシステム（ハイ/ロービーム、オートレベライザー、シグネ
チャー LEDポジションランプ付）（66,000円）、本革巻ステアリング+ホットプラスパッケージ（ヒーター
付ドアミラー、ステアリングヒーター、前席ヒーター付シート、リヤヒーターダクト）+クリアビューパッ
ケージ（ワイパーデアイサー、リヤLEDフォグランプ）+高濃度不凍液+PTC素子ヒーター（80,300
円）、インテリジェント アラウンドビューモニター（移動物 検知機能付）+インテリジェント ルームミラー
+インテリジェント BSI（後側方衝突防止支援システム）+BSW（後側方車両検知警報）+RCTA（後退時
車両検知警報）（92,400円）が含まれております。

234.9505
万円

（
税
込
）

山形日産販売仕入済み即納車〈一例〉

仕入済み即納車
デイズの場合

仕入済み即納車デイズの場合 月
々 21,900円～月

々 28,200円～月
々仕入済み即納車ルークスの場合 仕入済み即納車ノートの場合

●お支払い合計金額 2,480,020円のところ、

241.0420
万円

（
税
込
）

●お支払い合計金額 3,193,413円のところ、

310.0512
万円

（
税
込
）

春 応援キャンペーン!の
新車
購入

デイズ・ルークス ノート

30%
OFF!

20%
OFF!

他メーカー含む軽自動車から
対象車種にお乗り換えで

詳しくは

●本キャンペーンは、お乗りの軽自動車を日産販売会社に下取りとして入庫していただき、日産自動車のノート、オーラ、デイズ、ルークス、日産サクラ、クリッパーを2024年3
月30日以降6月30日までにご成約且つ、2024年10月31日までに登録いただいた方が対象となります。●キャッシュバック金額と方法については、各販売会社のカーライフア
ドバイザーにお問い合せください。●本キャンペーンは予告なく変更または終了する場合がございます。あらかじめご了承ください。●法人名義の契約は対象外となります。●一
部販売会社では実施していない場合がございます。あらかじめご了承ください。●他、キャッシュバックキャンペーンとの併用はできません。あらかじめご了承ください。●詳しくは
各販売会社のカーライフアドバイザーにお問い合わせください。

東北
限定

日産のコンパクト・軽自動車へ

乗り換えサポート
キャンペーン

新生活応援 !
軽自動車にお乗りのお客さまへ

ノート、オーラ、デイズ、
ルークス、日産サクラ、

クリッパー

軽自動車
日産以外の車もOK!

万円5他メーカー含む、軽自動車からノート、オーラ、デイズ、ルークス、
日産サクラ、クリッパーのいずれかにお乗り換えで、

ご成約：2024年3月30日～6月30日まで
登　録：2024年3月30日～10月31日まで

90th Anniversary

90th Anniversary 90th Anniversary 90th Anniversary 90th Anniversary 90th Anniversary

90周年記念車 新登場日産を象徴する特別なラインアップ

リーフ サクラ ノート オーラ セレナ

電 動 化 を 象 徴 す る カ ッ パ ー の ア ク セ ン ト で 特 別 感 を 演 出

上 質 感 と ス ポ ー テ ィ さ が 引 き 立 つ シ ー ト & ホ イ ー ル

Dealer Option

90周年記念車専用
アクセントデカール

シーンによって見え方が変わる
アクセントデカール（フロント/リヤ）を
分かりやすく動画でご紹介しています。

フードアクセントデカール

昼間 夜間

バックドアアクセントデカール

昼間 夜間

ディーラー
オプション
5years coat
プレミアム %OFF で !

プレゼント3
30
万円

ディーラー
オプション
5years coat
プレミアム %OFF で !

プレゼント3
30
万円

ディーラー
オプション
5years coat
プレミアム %OFF で !

プレゼント5
30
万円

対象期間

キャッシュバック！
下取り対象車

キャッシュバック

TEL.0235
22-3401

TEL.0235
22-8311

TEL.0234
23-2323

TEL.0234
33-01230120-055-023

茅原店美咲店
掲載の価格に関して…価格には保険料、税金（消費税を除く）、登録等に伴う諸費用、リサイクル料金、特別塗装色代、オプション代は含まれておりません。別途申し受けます。表示している価格には消費税が含まれております。
〈残価設定型クレジットお支払い例について〉  ●価格には保険料、税金（消費税を除く）、登録（届出）等に伴う諸費用、リサイクル料金は含まれておりません。別途申し受けます。 ●対象は、残価設定型クレジット対象車種の新車をご成約の方で、㈱日産フィナンシャ
ルサービスの日産ビッグバリュークレジットをご利用の場合に限らせていただきます。 ●お支払い回数は3年（36回払い）、4年（48回払い）、5年（60回払い）より、また契約走行距離は、1,000Km/月、1,500Km/月よりそれぞれお選びいただけますが、6年
（72回払い）の場合は、1,000Km/月のみとなります。 ●最終回の残価はお支払い回数や契約走行距離により異なります。 ●本クレジットは最終回に、新車にお乗りかえ、クルマを返却、クルマをお客さまが買取（残価を現金一括または再クレジットでお支払い）
のいずれかをお選びいただけます。なお、車両返却の際、走行距離または内外装減点が「残価保証の条件」に定める基準を超える場合は、査定価格との差額をご負担いただきます。 ●記載されている支払い例の「（3）クルマをお客さまが買取」の金額は、クレジットの
最終回お支払い額を表します。 ●お申込みいただきましても審査の結果、残価設定型クレジットおよび再クレジットをご利用いただけない場合もございます。 ●支払い例の詳細など詳しくはカーライフアドバイザーにお問い合わせください。


